
ijednávka č,. 0013512023

 

 

 

OBJEDNÍÚEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Via Comperta s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Karla Hynka Máchy 5203/33

*702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

1IČ: 00845451 722 00 Ostrava

jDICC C200845451 IC: 07755023 DIC:

PŘÍJEMCÉ (zasílací adresa): * Bankovní spojení: *

městský obvod Polanka nad Odrou Číslo účtu:   
1. května 330/160 Banka:

725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou IBAN:

ISDS: udhbfr6 BIC:

je-mailz posta©polanka.ostrava.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

\Objednáváme u Vás :

jvyhotovení projektové studie s názvem Cyklostezka a chodník ul. Janovská, vše v rozsahu cenové nabídky ze den 2.8.2023. Finální

podoba studie bude průběžně konzultována s objednatelem a předána ve 3 tištěných pare’ a v elektronické podobě.

 

 

Cena bez DPH v Kč \ 12100060
l

i 146 410,00

 

Cena celkem v Kč
 

Lhůta plnění: 31.12.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě. že dodavatel je plátcem DPH. se strany dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné zpusobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

' §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřízujicího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnu ode

dne doručení objednávky. pokud není smluvně ujednáno jinak_ V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 29.08.2023 Bochnia Pavel, starosta

 

OST’RAVA!!!





 

Via Comperta s.r.o. \ Karla Hynka Máchy 5203/33. 722 00 Ostrava — Třebovice

IČO: 07755023 l DIC: (207755023

vincompertaňíbviacompertacz | www.viacompcrtaez

').IŠO.Via Comperta
 

CENOVÁ NABÍDKA

NA PROJEKČNÍ A REPROGRAFICKÉ PRÁCE

č. nabidky 23-273

 

OBJEDNATEL:

Objednatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Polanka nad Odrou

se sídlem: Ostrava, Polanka nad Odrou. 1. května 330/160, 72525

lČ: 00845451

PROJEKTANT:

Via Comperta s.r.o.

zastoupena jednatelem Ing. Michal Pavelka

se sídlem: K. H. Máchy 5203/33, 722 00 Ostrava - Třebovice

IČ: 07755023, společnostje plátce DPH

email:

web _
1D: ji2r6yi

PŘEDMĚT CENOVÉ NABÍDKY

Projektová dokumentace na studii vybudování rozšíření stávající Místní komunikace a nového chodníku/stezky

pro cyklisty vedouci podel místní komunikace na ul. Janovská. Předpokládá se 2 varianty řešení .

1 varianta _ chodník./stezka připojený podél stávající místní komunikace. ( šířka 2.50-3,50m)_ odvodnění řešeno

uličními vpustmi do vsakovacího potiubí.

2 varianta * samostatná společná stezka pro chodce a cyklisty (šířka 2,0m )

Rozšíření komunikace bude řešeno individuálně v závislosti na průběhu chodníkuf'stezky — cíl dosáhnout šířky

jízdního pruhu 3_25m + 0.25m vodící proužek & 0„25 zpevněná krajnice , 0.50m nezpevněná krajnice.

Součástí je i předběžná kalkulace stavebních nákladů.

CENOVÁ NABÍDKA:

č. pol. název položky

Podklady

1 Průběh inženýrských sítí

Celkem podklady

Stupeň STUDIE

2 2 variantní řešení _ PD _ předpokládá :

Technickou zprávu

Situační výkresy návrhu jednotlivých variant

Vzorové typické řezy pro vybrané části řešeného uzemí

Záborovou situaci jednotlivých variant

Kalkulace realizačních nákladů

Projednání s vybranými orgány státní správy — 3 jednání

Tisky — 3 paré

Celkem Studie

 

celkem bez DPH 121 000 Kč

DPH 21% 25410 Kč

cena s DPH 146 410 Kč

„společnost Via Comps/m s.r.o. je plátce DPH

 



 

Via Compena s.r.o. \ Karla Hynka Máchy 5203/33. 722 00 Ostrava _ Třebovice

lČO: 07755033 . D1Č1CZO7755023

51.0.Via Comperta
 

TERMÍN:

Dodání vypracované studie bez projednání _ 120 dnů od podpisu objednávky.

Projednání s požadovanými úřady je závislé na úřadech ajejich lhůtách jež projektant neumí ovlivnit.

V rámci projektových činností není zahrnuto

. Polohopisné a výškopisné zaměření.

. projektové řešení přeložek navazujících komunikací a přeložek inž. sítí v území;

. Přesné projektové řešení nakládání s dešťovou vodou _( řešení pouze v rozsahu studie) ;

. projektové řešení přeložek navazujících komunikací a přeložek inž. sítí v území;

F AKTURAC E:

Fakturovano bude postupně po ukončení jednotlivých fází:

Při Studii

[. 121 000 Kč: bez DPH po odevzdání provedených průzkumů; (bod č. l až 5)

JINÁ USTANOVENÍ:

Další dotisky paré jednotlivých stupňů dokumentace

Studie ‘— kalkulace 2 500 Kč: bez DPH

Uvedená cena v této nabídce obsahuje veškeré náklady a přiměřený zisk zhotovitele nutné k realizaci díla. Při

výskytu neočekávaných požadavků při projednání studie, nezaviněných zhotovitelem, může dojít k prodloužení

stanoveného termínu 0 dobu potřebnou k jejich vyřešení. Při výskytu oprávněných nedostatků. které by

způsobovaly nefunkčnost díla. účel pro který byl zpracován, zajistí zhotovitel v nejbližším možném temiínu

nápravu. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za podmínky uvedené ve smlouvách objednatele směrem ke třetím

osobám.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splnění ekonomických a finančních kvalitikačních předpokladů dle § 55. odst. 4

zákona č. 137 / 2006 Sb. „Zhotovitel prohlašuje. že autorizovaná osoba. které bude dokumentaci autorizovat má

uzavřenou pojistnou smlouvu. jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve

výši minimálne 2.000.000,- Kč “

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ uchazeče o tom. že údaje obsažené v jeho nabídcejsou pravdivé, že se uchazeč seznámil

s podmínkami výzvy a že si před podáním nabídky vyjasnil všechna případná sporná ustanovení a technické

nejasnosti. „Zhotovitel prohlašuje že údaje obsažené v nabídce jsou pravdivé a veškeré podmínky výzvy jsem si

vyjasní1“.

Platnost nabídky 2 měsíce.

V Ostravě dne 2.8.2023

   Ing. Michal Pavelka

 


